
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  BVV Weiß S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 3 16 20

23

0
15

1
18

3
19

4
20

5
23

10 Auszeit

4:9
5:13

Ende
09:56

B  MVP R

I II III IV V VI Punkte

8 3 9 4 10 6

25

╳
15

1
16

2
20

4
22

11
23

13
25

Auszeit

13:9
16:18

S
A
T
Z

2

Start
09:59

B  MVP S

I II III IV V VI Punkte

8 5 6 4 9 10

25

1
21

4
24

9
25

10 11 16
Auszeit

Ende
10:22

A  BVV Weiß R

I II III IV V VI Punkte

5 6 19 42 16 20

17

╳
12

2
14

3
17

4 6 8 Auszeit

3:6
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV CUP 24
Frauen

B  MVP vs. BVV Weiß A

Spiel 1108.12.2024 09:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MVP 12/14

1 MeckPomm, Aa

2 MeckPomm, Bb
3 MeckPomm, Cc X
4 MeckPomm, Dd X
5 MeckPomm, Ee X

6 MeckPomm, Ff X
7 MeckPomm, Gg X
8 MeckPomm, Hah X
9 MeckPomm, Ii X

10 MeckPomm, Jj X

11 MeckPomm, Kk
12 MeckPomm, Ll

B  Libero

7 MeckPomm, Gg X

B  Offizielle

C

A  BVV Weiß 10/14

2 Bayern, Hh X
3 Bayern, Ii X

5 Bayern, Jj X
6 Bayern, Kk X
7 Bayern, Mm

16 Bayern, Nn X

19 Bayern, Oo X
20 jkkk, hui XE
31 ehj, tjk XE
42 467i, gulö XE

A  Libero

31 ehj, tjk XE

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MVP BVV Weiß A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 56 23 0 0 2
0 0 1 25 2 23 17 0 0 2

3

2 0 2 50 79 40 0 0 4
Start: 09:00 Ende: 10:22 Dauer: 1:22

Sieger: MVP

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller , Charlotte 1

2 x, x 2

Schr. Köhler, Steffen
Assist. x, x

Dokument erstellt: 08.12.2024 10:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


