

## **TVV CUP 24**

Frauen

B MVP vs. BVV Weiß A Spiel 1108.12.2024 09:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden 98574 Schmalkalden



			S		art :00	(	A BV	V Weií	3	S		de :56		В	MVP		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	2	5	6	3	16	20		8	3	9	4	10	6	
ellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							23							1 25 I
Aufst		Spielstand	u Z														
H		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	<b>1</b> 0 1	1 18	3 19	4 20	5 23	10 Auszeit X 1 2 4 15 16 20 2		11 13 23 <b>2</b> 5	13	Auszeit				
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	כ	10	19	20	۷		4:9 5:13	3	0	20	22	23	وع)	13:9 16:18

S	Start 09:59		B MVP				S	En 10	de :22	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	5	6	4	9	10		5	6	19	42	16	20	
<u> </u>							25							17
Z														
2	1 21	4 24	<u>_</u> (A)	10	11	16	Auszeit	X 12	2 14	m(E)	4	6	8	Auszeit
	-	<b>4</b>	)					12		<i>''</i>				3:6 8:14

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel-	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	MVP 1	2/14	A	BVV Weiß	10/14
	1	MeckPomm, Aa		Ľ	_	1.7
	2	MeckPomm, Bb		1	© Bayern, Hh	Х
	3	MeckPomm, Cc	Х	3	Bayern, Ii	Х
	4	MeckPomm, Dd	Х	5	Bayern, Jj	Х
	5	MeckPomm, Ee	Х	6	Bayern, Kk	Х
	6	MeckPomm, Ff	Х	7	Bayern, Mm	
	7	MeckPomm, Gg	X	16	Bayern, Nn	Х
	8	© MeckPomm, Hah	X	19	Bayern, Oo	Х
	9	MeckPomm, Ii	X	20	jkkk, hui	XE
	_	MeckPomm, Jj	X	31	ehj, tjk	XE
	11	MeckPomm, Kk	Ť	42	467i, gulö	XE
	12	MeckPomm, Ll		A	) Libero	
Α	(B)	) Libero		21	ehi, tik	XE
2	7	MeckPomm, Gg	Х	腔		
2	B	Offizielle			) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Müller , Charlotte		1					
2	x, x		2					
			Cchr	Kähler Stoffen				

Assist. x, x

Ergebnisse

2 0 2 50 79 40 0 0 4 Start: 09:00 Ende: 10:22 Dauer: 1:22 Sieger: MVP 2:0

BVV Weiß (A)

56 23 0 0

(B) MVP

0 0 1 **25** 2

A W G P Satz Dauer 2 0 1 **25** 1

Dokument erstellt: 08.12.2024 10:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP